СОВЕТ БУЛЫМ-БУЛЫХЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

20 января 2020 года                                                      № 170

О внесении изменений в решение “Об оплате труда депутатов, выборных
должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия
на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования

“Булым-Булыхчинское сельское поселение” Апастовского муниципального района
Республики Татарстан”

Совет Булым-Булыхчинского сельского поселения Апастовского муниципального

района Республики Татарстанрешил:
1.Внести  в решение Совета Булым-Булыхчинского сельского поселения от 05

апреля  2018 года №85 “Об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц
местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,
муниципальных служащих муниципального образования “Булым-Булыхчинское сельское
поселение” Апастовского муниципального района Республики Татарстан” следующие
изменения:

подпункт 8 пункта 5 изложить в следующей редакции:
«8)ежемесячные компенсационные выплаты за специальный режим работы в

размере до 25 процентов должностного оклада.
Ежемесячная компенсационная выплата за специальный режим работы

производится муниципальным служащим, замещающим высшие и главные должности
муниципальной службы, а также иные должности муниципальной  службы с
ненормированным служебным днем.».

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой
информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Апастовского
муниципального района Республики Татарстан в телекоммуникационной сети Интернет в
разделе поселения.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу
Булым-Булыхчинского сельского поселения.

Глава Булым-Булыхчинского
сельского поселения                              Р.Х.Гильмутдинова

garantf1://22531324.0/